
 
 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
PRZEWODNICZĄCEGO 

PARLAMENTU STUDENTÓW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
z dnia 27 marca 2023 r. 

 
w sprawie powołania przewodniczącej komisji 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
 
Na podstawie §14 ust. 2 pkt 11 w zw. z §15 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, 

Przewodniczący Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej zarządza, co następuje: 

§1 

Na Przewodniczącą Komisji ds. nowelizacji Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, 

po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej 

Polskiej, powołuje się Małgorzatę Poszwę. 
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


